Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

VI созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	25.10.2012
	№
	61-67-12-70

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в приложение № 2 к решению Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 11.05.2007 № 041-14-58 «Об утверждении Положения о перечне объектов муниципальной собственности городского округа муниципального образования «город Саянск» не подлежащих отчуждению и Перечня объектов муниципальной собственности городского округа муниципального образования «город Саянск» не подлежащих отчуждению».
	(

В целях обеспечения эффективного управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «город Саянск», руководствуясь статьями 113,114,120,125,294-296, 298-300 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 16, статьями 35,50-51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»,

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение № 2 к решению Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 11.05.2007 № 041-14-58 «Об утверждении Положения о перечне объектов муниципальной собственности городского округа муниципального образования «город Саянск» не подлежащих отчуждению и Перечня объектов муниципальной собственности городского округа муниципального образования «город Саянск» не подлежащих отчуждению» следующие изменения:
1.1. Строки 215, 216, 217 – исключить.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить  на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решения вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы городского округа             Мэр городского округа

муниципального образования                             муниципального образования

«город Саянск»                                                     «город Саянск»

______________Р.М. Хайрутдинов                    ______________М.Н. Щеглов

Исп. Г.П. Воднева
Тел. 5 11 58